







## ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE LERCARA FRIDDI

Viale Pietro Scaglione n. 24 – 90025 Lercara Friddi (Pa)Tel. 0918213969 - Fax 0918211224 Codice Meccanografico PAIS01100C ◆ Codice Fiscale 97173690823

> E.mail: pais01100c@istruzione.it – pais01100c @pec.istruzione.it Sito Web: www.iislercarafriddi.it

## CIRCOLARE N. 86

Lercara Friddi, 15/10/2024

I.I.S.S. "LERCARA FRIDDI" **Prot. 0015921 del 16/10/2024** II (Uscita)

> Ai/Alle Docenti dell'Istituto di Istruzione Secondaria Superiore di Lercara Friddi Ai genitori e agli/alle studenti/studentesse dell'Istituto di Istruzione Secondaria Superiore Lercara Friddi Al personale ATA Alla DSGA Al Sito web istituzionale

## OGGETTO: Convocazione Assemblea di Istituto per singola sede di Prizzi in data 19/10/2024

Facendo seguito alla richiesta della rappresentanti di Istituto assunto agli atti della scuola al prot. N.15821del 14-10-2024, si comunica alle SS.LL. che, presso la sede di Prizzi, a partire **dalle ore 11.15 e fino alle 13.10 del giorno 19/10/2024**, avrà luogo l'Assemblea di Istituto per singola sede, per trattare i seguenti punti all'OdG:

- 1. Proposta mete per i viaggi d'istruzione;
- 2. Proposte rappresentanti d'istituto anno scolastico 2024/25;
- 3. Discussione riguardo il comportamento degli studenti durante l'intervallo e raccolta differenziata;
- 4. Varie ed eventuali

Si confida nell'assunzione di un comportamento corretto rispettoso da parte di tutti/e gli/le studenti/studentesse,nei confronti di cose e persone, pena l'interruzione immediata del momento assembleare. Il verbale dovrà essere consegnato entro le 24.00 ore successive allo svolgimento dell'assemblea alla prof.ssa Maria Miceli Soletta, n.q. di Funzione Strumentale Area 2.

La Dirigente Scolastica Prof.ssa Giovanna Lascari (firmato digitalmente)